GX-k en GF-k Serie

Water en stofdichte industriéle balans
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Koppeling met software ~ Checkweegfunctionalteit
Tisbesparnd o aletaarogend

Beknopte handleiding voor
dagelijks gebruik

Specificaties

. Helder afleesbaar VFD display

. Standaard adapter meegeleverd

. Standaard 3 jaar garantie

. Weergave van 14 weegeenheden: g, kg, psc,
%, oz, b, ozt, ct, momme, dwt, GN, tl, tola
en messghal

. Water- en stofdicht volgens IP65

Standaard

Automatisch intern kalibratiesysteem,
de balans kalibreert zichzelf bij o.a.
temperatuursveranderingen (GX-K)
Standaard RS232 aansluiting voor
communicatie met een PC of printer
Geleverd met WinCT software voor de
PC

Onderhaak meegeleverd

Interval wegingen per 2, 5, 10. 30
seconde of 1, 2,5, 10 minuten

LABORATORIUM

4
Innovatieve Weegoplossingen

Data memory functionaliteit voor de
opslag van weegdata

Tel-, percentage- en Hi/ Ok / Lo
functionaliteit

Telfunctionaliteit voorzien van een
automatische nauwkeurigheidsinstelling
(ACAI)

Dierweegfunctionaliteit

GLP, GMP, GCP en ISO conform

Optioneel

Interne Externe
Calibratie

Adapter

3 jaar
GARANTIE Calibratie

AD

P65

(GX-K serie) (GF-K serie)

Artikelnr. Capaciteit Indeling
20181 GF-8K2-NVH 8,1/2,1kg 0,1/0,01g
20180 GF-8K-NVH 8,1 kg 0019
20184 GF-10K-NVH 10,1 kg 0019
20182 GF-12K-NVH 12 kg 019
20183 GF-20K-NVH 21kg 01g
20185 GF-32K-NVH 31/6,1 kg 1/01g
20186 GF-30K-NVH 31 kg 01g
20168 GX-8K2-NVH 8,1/2,1kg 0,1/001g
20160 GX-8K-NVH 8,1 kg 0019
20163 GX-10K-NVH 10,1 kg 0019
20166 GX-12K-NVH 12kg 019
20161 GX-20K-NVH 21 kg 019
20167 GX32K-NVH 31/6,1 kg 1/01g
20162 GX-30K-NVH 31 kg 0,19

Artikelnr. Optie Artikelnr.
20190 Comparator output met buzzer 20193
20191 Analoge output 92008
20192 Waterdichte RS$232 kabel (5m) 30599

Onderhaak RS 232 Hi/ Ok /Lo Dierweeg
E/ i Functie

Plateau afmeting

Percentage
Functie

inmm

210x 270
210x 270
210x 270
210x 270
210x 270
210x 270
210x 270
210x 270
210x 270
210x 270
210x 270
210x 270
210x 270
210x 270

Bonprinter Accu

Reproduceer- . o e
baarheid Lineariteit ~ Stabilisatietijd
0.05/0.01g 0.1/0.02g 1,5s
0.01g 0.03g 1,5s
0.01g 0.03g 1,5s
0.19 029 1,5s
0.1g 029 1,55
05/0.19g 1/029g 1,5s
0.1g 029 1,5s
0.05/001g 0.1/0.02g 1,55
001g 0.03g 1,55
0.019g 0.03g 1,5s
0.1g 029 1,5s
0.1g 029 1,5s
05/0.1g 1/0249 1,55
0.1g 029 1,5s
Optie

Oplaadbare accu

Kalibratie /1SO certificaat

MCP compacte, draadloze printer
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